2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

05 декабря 2016 года № 54

	О протесте прокурора Оренбургского района от 25.11.2016 года № 07-01-2016-150 на решение Совета депутатов МО Нижнепавловский сельсовет от 28.07.2007 года № 83

Рассмотрев протест прокурора Оренбургского района от 25.11.2016 года № 07-01-2016-150 на решение Совета депутатов МО Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 28.07.2007 года № 83 «Об утверждении Положения об организации работы с обращениями граждан в администрации МО Нижнепавловский сельсовет», руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протест прокурора Оренбургского района от 25.11.2016 года № 07-01-2016-150 на решение Совета депутатов МО Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 28.07.2007 года № 83 «Об утверждении Положения об организации работы с обращениями граждан в администрации МО Нижнепавловский сельсовет» и внести соответствующие изменения и дополнения в вышеуказанное решение.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования В.Ф. Калякина.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета депутатов                                                          В.Ф. Калякин
Разослано: постоянным комиссиям, администрации сельсовета, прокуратуре Оренбургского района, в дело